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Forvaltningsberattelse

Omvarlden

Samhillsekonomisk utsikt

Den svenska konjunkturen har gittin i en
avmattningsfas och BNP férvintas oka 1
ligre grad 2019 jamfoért med 2018 (2,3 %).
Arbetsformedlingens manadsstatistik visar
pa att arbetslosheten 6kar och uppgar till

7,1 % av arbetskraften (juli 2019) vilket mot-
svarar 393 000 personer. Att arbetslésheten
Okar dr en varningssignal att tillvixten avtar
och det paverkar bade Sveriges och kommu-
nernas ekonomi negativt eftersom skatteun-
derlagstillvaxten minskar.

For kommunsektorn dr det av storsta vikt
att atgarder vidtas for att pressa ner arbets-
16sheten. Med minskad arbetsloshet 6kar an-
talet arbetade timmar som i sin tur 6kar skat-
teunderlagstillvaxten. Skatteunderlagstillvax-
ten dr vasentlig f6r kommunsektorn for att
finansiera det 6kade kommunala atagandet i
takt med befolkningsékningen.

Kostnadsutjamningssystemet
Kommunsektorn 1 Sverige har bekymmer
med att leverera vilfirdstjinster med hog
kvalitet som enligt lag aligger kommunerna
inom ramen for de ekonomiska forutsatt-
ningar som finns. Sveriges kommuner kom-
mer behéva stdd fran staten fOr att uppritt-
halla vilfirdsnivin kommande ar. Utred-
ningen “Lite mer lika” bedoms vara ett steg 1
ritt riktning men forslaget 16ser inte kom-
munernas ekonomiska problem eftersom
torslaget inte tillfor att nya medel till det
kommunala utjamningssystemet. I det fall
utredningen beslutas 1 Riksdagen i december
innebir det ca 8,5 mkr till H6rby kommun
2020. Utredningen utgar ifran att forutsatt-
ningarna for Sveriges kommuner ska vara sa
lika som mo&jligt utifran ett antal faktiska for-
utsdttningar i respektive kommun.

Befolkning
Den 31 augusti uppgick antal invanare i
Horby kommun till 15 679 personer, vilket
ar en okning sedan érsskiftet med 44 perso-
ner (0,3 %)

SCB:s officiella statistik presenteras kvartals-
vis. Horby kommuns folkmangd uppgick till
15 671 personer den 30 juni 2019.

Folkmdngd

Forandring
30 juni 2019 | 2019

Horby 15671 0,23 %
Skane 1369 456 0,54 %
Riket 10281189 0,50 %

Arbetsmarknad Horby kommun
Arbetslosheten ligger pad en lidgre nivd dn ge-
nomsnittet for Skane och 1 forhallande till
arbetslosheten 1 riket.

Sedan arsskiftet har arbetslosheten okat i
aldersgruppen 16-64 ar med 0,1 procenten-
heter, medan den har minskat i aldersgrup-
pen 18-24 ar med 0,7 procentenheter.

16-64 ar 18-24 ar

Oppet arbetslésa och pro-

gram med aktivitetsstod

Horby 6,6 % 10,5 %
Skane 9,3% 12,0%
Riket 6,9 % 8,9 %

Bostdder och planering
Stattena Norra, etapp Soder har fardigstallts.
Omridet omfattar sex tomter for enfamiljs-
hus samt tva tomter f6r markldgenheter.
Markanvisningsavtal har ingatts med Horby-
bostider AB om forvirv av tomt for ny-
byggnation av 13-14 markligenheter.
Arbetet med detaljplan for Stattena Ostra i
Horby kommun pagar. Inom planomradet
uppskattas 150 - 200 bostader rymmas 1
form av radhus, markligenheter och flerbo-
stadshus.



Naringsliv
Hoérby kommun erh6ll en bittre ranking i
den arliga underskningen som Svenskt na-
ringsliv genomfor gillande naringslivsklima-
tet i kommunerna. Hérby kommun ham-
nade pa plats 126 vilket var 48 placeringar
bittre dn foregiaende ar.

Tomtmark for féretagsetablering finns pa
Norra Industriparken som omfattar totalt ca
2,3 Ha.

Nytt omrade for industrimark — Horby
43:47

Kommunstyrelsen har beslutat att ge sam-
hillsbyggnadschefen 1 uppdrag att ta fram ett
markanvisningsavtal for nytt omrade for in-
dustrimark inom del av fastigheten Horby
43:47.

Periodens handelser

Lagehallarna

Nybyggnationen av Lagehall 2 dr klar och
anldggningen invigdes den 21 september.
Lagehallarna dr en flexibel och modern id-
rottshall f6r manga idrotter. I samband med
om- och nybyggnationen renoverades den
dldre Lagehall 1. Byggprojektet tillférdes
24,4 mkr genom beslut i Kommunfullmik-
tige 1 mars 2019. Anslaget finansierar tillagg i
byggnationen, samt solcellsanlaggning, ka-
meradvervakning/sikerhetssystem, inventa-
rier, parkering och fotbollsplan.

Inspektionen fér vard och omsorg - vite
Forvaltningsritten 1 Malmo har den 8 maj,
efter ansokan frin Inspektionen for vard
och omsorg, utdéomt att Horby kommun ska
betala en sanktionsavgift med 324 tkr for att
kommunen inte inom skilig tid tillhandahal-
lit en insats enligt 9 § LSS. Kommunen har
erlagt avgiften da det inte fanns skil for
overklagande.

Pano Forvaltnings AB

I kommunens tvist med Pano férvaltnings
AB har Lunds tingsritt framfért en framstal-
lan om férlikning mellan parterna. Horby

kommun 6verviger framstillan f6r nirva-
rande. Kommunen har tagit hiansyn till de
fakta som finns i malet och utifran forsiktig-
hetsprincipen avsatt ett avvigt belopp for att
16sa tvisten.

KARAB

Tvisten med KARAB uppkom genom att
kommunen avbestillt arbeten pa Killhaga.
Tvisten pagar och rittslaget dr ovisst. Kom-
munen har gjort en avsittning utifran en be-
démd riskanalys.

Trollbickens foérskola/Applegarden
Kommunstyrelsen beslutade 2018 att flytta
Trollbickens forskola till Gullregnsgarden.
Gullregnsgardens lokaler har anpassats for
férskoleverksamhet och inflyttningen plane-
rades till bérjan av hosten 2019. En omfat-
tande vandalisering av lokalerna 1 borjan av
september har medfort att flytten av Troll-
bicken férsenas.

Inlésen av B-aktier i Horby kommuns In-
dustrifastighet AB (HIFAB)

For att Horby kommuns Industrifastighets-
bolag AB ska bli ett av Horby kommun
heldgt bolag beslutade kommunfullmaktige 1
april att erbjuda innehavare inlésen av reste-
rande B-aktier. Samtliga aktieinnehavare har
tackat ja till erbjudandet och Horby kom-
mun dger dirmed 100 % av aktierna i
HIFAB fran juli 2019.

Avsiktsforklaring

Ho6rby kommun har tecknat en avsiktsfor-
klaring med Hus-Mansson AB (Bilmansson
AB) angiende forvirv av fastigheten Horby
Hovdala 10.



Overgripande mal och mal for god ekonomisk
hushallning

Ho6rby kommun arbetar utifran fyra prioriterade malomraden; Medborgare, Utveckling, Medarbe-
tare och Ekonomi. Kommunfullmaktige har faststillt mal och resultatindikatorer for att styra ar-
betet i nimnder, férvaltningar och bolag under perioden 2019-2021. I detta avsnitt redovisas
maluppfyllelsegraden for perioden januari-augusti, samt en bedomning inom respektive malom-
rade f6r 2019.

MEDBORGARE

Kommunens vision ar att i Horby har medborgarna ”Ndra till allt, bra boende och hdrlig
miljé”. Horby attraherar allt fler. Genom sitt attraktiva lage, sin goda service, prisvarda bo-
ende och med mod att utmana och férandra bilden av vad kommuner kan astadkomma, dras
manga till Skanes grona mitt.

Kommunen deltar i SCB:s medborgarundersokning vartannat ar. | undersdkningen betygs-
satts kommunen som en plats att bo och leva pa, kommunens verksamheter och medborgar-
nas inflytande i kommunen.

Mmal Resultatindikator 2013 2015 2017 Malvéirde Utfall
2019 2019-08-
31
Horby kommun ska er- No6jd Medborgar In- 55 54 42 53 -
bjuda god service till dex \ N
medborgarna
2016 2017 2018 Malvirde utfall
2019 2019-08-
31
God folkhalsa Ohélsotalet ska vara 31,7 30,7 29,8 <28,0 -

lagre jamfort med
snittet for Skanes
kommuner

Kommentar:
SCB:s medborgarundersokning kommer genomféras under hésten 2019, en utvdrdering av resultatet
kommer ske i slutet av 2019.

Statistik for Ohalsotalet redovisas av forsakringskassan, utfallet for 2019 presenteras i boérjan av
2020.

For perioden kan ingen bedomning av maluppfyllelse goras for det prioriterade omradet "Medbor-
gare” da utfall saknas. Bedomning sker i samband med arsbokslut.



UTVECKLING

Kommunens vision ar att Horby ska vara den ”Djdrva, vixande kommunen i Skane” och ”Le-
dande inom utbildning, service och féretagsamhet”. Manniskor som tillsammans skapar jobb,
arbetstillfredsstéllelse, upplevelser och kunskap, finns det manga av i Horby. Kommunen har
en standig dialog med foretagare och entreprendrer. Det ar grundforutsattningarna for ett
levande och vaxande néarings- och arbetslivi kommunen.

Digitalisering/automatisering av processer och rutiner for att underlatta och forenkla for
kommuninvanare och foretag i Horby kommun, samt frigéra medarbetares tid. Arbetet med
digitala I6sningar fokuserar pa att oka effektiviteten i den kommunala servicen och automati-
sering syftar till en 6kad produktivitet. Som en del av projektplanen for framtagande av den
digitala strategin, som ligger for beslut under 2018, sa kommer omraden for digitali-
sering/automation (Al) att identifieras. Parallellt med att strategin tas fram under 2018 kom-
mer ett specifikt omrade som dr maojligt att automatisera att identifieras och arbetet pabor-
jas.

Mal Resultatindikator 2016 2017 2018 Malvirde utfall
2019 2019-08-
31
Horby kommun ska vara Befolkningen ska 6ka 1,8 % 1,8 % 0,5% 1,0% 0,3%
en attraktiv boendekom- | med minst 1 % per ar N N

mun med goda forutsatt-
ningar for foretagsverk-

samhet
2017 2018 Malvirde utfall
2019 2019-08-
31

Forbéattra och utveckla Antal nya e-tjanster - - 4 0
kommunens digitala 16s-
ningar for invanare och Digitalisering/ auto- - - 1 0
foretag matisering av proces-

ser, i egen regi och i

samarbete med

andra kommuner
Kommentar:

Kommunen har haft en hog befolkningstillvaxt bade 2016 och 2017. For 2018 uppgick befolkningsok-
ningen till 0,5 %. Under januari-augusti 2019 har befolkningen 6kat med 44 personer, vilket motsvarar
0,3%. En befolkningstillvaxt pa 1 % innebar att befolkningen behdver 6ka med ytterligare 112 perso-
ner under september-december 2019.

Horby kommuns forslag till digitaliseringsstrategi ”"Det digitala Horby” for 2019-2025 &r under poli-
tisk beredning under hésten 2019. Inom socialférvaltningen pagar ett projekt fér automatisering av
ansokning om forsorjningsstod vilket berdknas vara i drift till arsskiftet.

For det prioriterade omradet "Utveckling” bedoms inte befolkningstillvaxt pa 1 % uppnas
under 2019. Prognosen for e-tjanster och digitalisering/automatisering av processer bedom-
resultatindikatorn uppnas.



MEDARBETARE

Horby kommun ska verka for en god arbetsmiljo som skapar arbetsgladje, stimulerar till posi-
tiv paverkan samt minimerar risken for skador och sjukdomar.

2017 ars medarbetarundersdkning genomfors for samtliga medarbetare i kommunen. Under-
sokningen ligger till grund for resultatjamforelse med 2019 ars medarbetarundersdkning.

mal Resultatindikator 2016 2017 2018 Mal- utfall
varde 2019-08-
2019 31
Horby kommun ska vara Sjukfranvaro lagre én 58 % 5,6% 53% <5,0 5,8 %
en attraktiv arbetsgivare | 5,0 % N N A
med friska och ndjda
medarbetare NoOjd Medarbetar In- 72,6 - 80 -
dex 2019, battre ut-
fall an 2017
Kommentar:

Sjukfranvaron har 6kat sedan arsskiftet och jamfért med motsvarande period 2018. Den tidigare
nedatgdende trenden med ldgre sjukfrdnvaro har vint och sjukfranvaron uppgar till 5,8 %. Okningen,
0,5 procentenheter sedan arsskiftet, kan fraimst harledas till kommunledningsférvaltningen och sam-
héllsbyggnadsforvaltningen. Kommunledningsforvaltningen arbetar med projektet Hallbart Arbetsliv
som bland annat syftar till att 6ka friskndrvaron pa arbetsplatsen.

NoOjd Medarbetar Index 2019 kommer ersattas av medarbetarundersékningen HME, Hallbart med-
arbetarengagemang. HME genomfors under hésten 2019 och ar gemensam for kommunens forvalt-
ningar.

For malomradet Medarbetare finns i augusti endast utfall for resultatindikatorn sjukfranvaro. Da
bade sjukfranvaron och langtidssjukfranvaron har 6kat ar bedémningen att malvardet inte uppnas un-
der aret.



Det finansiella resultatmalet ar ett viktigt mal for god ekonomisk hushallning och for att bibe-
halla kommunens kort- och langsiktiga finansiella utrymme.

Under planperioden 2019-2022 kommer kommunens investeringbehov vara omfattande.
Finansiering av framtida investeringar kommer att krdava nyupplaning. Malet ar att kommu-
nens sjalvfinansieringsgrad bor uppga till minst 50 %.

mal Resultatindikator 2016 2017 2018 Mal- utfall
varde 2019-08-
2019 31

Kommunens ekonomi Minst 2 % i resultat 2,2% 2,9% 0,8% 2,0 1,8%

ska kdnnetecknas av en av skatteintakter och A \

god ekonomisk hushall- statsbidrag

ning, vara langsiktigt Sjalvfinansierings- 142 % 90 % 29 % 250 % 46 %

hallbar och ge utrymme
for framtida investe-

grad av totala inve-
steringar (arets re-

sultat och avskriv-
ningar/nettoinveste-
ringar)

ringar

Kommentar:
Periodens resultat motsvarar 1,8 % i overskott i forhallande till periodens skatteintakter och generella
statsbidrag. Utifran verksamheternas bedémning av helarsprognoserna befaras ett negativt resultat
pa 16,9 mkr (-1,9 %). Styrelsens och namnderna har tagit fram atgardsplaner med anledning av att
kommunens helarsprognos redan i mars 2019 bedémdes till ett underskott med 9,0 mkr. Uppfoljning
av atgarderna sker i deldrsrapport 1 och 2, samt i manadsrapport per oktober manad. Atgarderna
kommer inte att kunna genomféras fullt under aret, tom augusti har atgarder motsvarande 9,7 mkr
utav 22,2 mkr genomforts.

Sjalvfinansieringsgrad for periodens investeringar uppgar till 46 %, med resultatprognosen for 2019
beddms sjalvfinansieringsgraden till 16 %.

Sammanfattande bedémning av god ekonomisk hushallning
For perioden bedoms Hérby kommun inte bedrivit verksamheten utifrin en god ekonomisk hus-
hallning. Bedémningen baseras pa att inget av de mal, som har varit méjliga att mita, per 31 au-
gusti har uppnitts. I samband med arsredovisningens upprittande kommer maluppfyllelsen stim-
mas av for samtliga mal. Namndernas nettokostnader ar ca 26,8 mkr hogre dan budgeterat for pe-
rioden vilket indikerar en alltf6r hog kostnadsniva och dirmed uppnar kommunens verksamheter
som inte god ekonomisk hushallning. Ndmnderna har tagit fram atgardsplaner for att
dimpa/minska kostnadsékningen och effekten av dtgirderna bedoms till 9,7 mkr for perioden.
Sjukfranvaron ir en viktig del i bedémningen av god ekonomisk hushéllning. Sjukfrinvaron har
okat jaimfoért med foregaende, ur ett kommunovergripande perspektiv dr det viktigt att arbetet
med projektet Hallbart Arbetsliv fortsitter for att 6ka friskndrvaron pa arbetsplatsen.
Bed6mningen av god ekonomisk hushallning skiljer sig inte f6r helaret eftersom helarsprogno-
sen visar pa ett negativt ekonomiskt utfall med 16,9 mkr.



Personalredovisning

Kunniga och motiverade medarbetare dr en
viktig resurs for att ge kommuninvanarna
bista mojliga service. Samverkan, god ar-
betsmiljo, delaktighet och gott ledarskap ar
viktigt f6r att Horby kommun ska vara en
attraktiv arbetsgivare.

Personal

Personalomsattning

Totalt har 109 tjanster utannonserats under
januari-augusti, motsvarande siffra for
samma period 2018 var 97 tjanster. En ma-
joritet utgors av tillsvidaretjanster, men aven
ett flertal vikariat och ferietjanster.

Den totala personalomsittningen for
Hoérby kommun uppgick till 10,6 %. Perso-
nalomsittning ligger inom det intervall som
kommunstyrelsen har 1 kortsiktiga mal 2019
(7-12 %).

Storst har personalomsittningen varit inom
kommunledningsférvaltningen som omfattar
33 tillsvidareanstallda. 8 personer har slutat
under aret, varav 2 personer med naturlig
avging.

Forvaltning Personal-
omsattning
Kommunledningsférvaltningen 24,2 %
Kultur-, fritid- och utbildningsférvalt- 9,4 %
ningen
Socialforvaltningen 9,9%
Samhallsbyggnadsforvaltningen 6,4 %
Summa 10,6 %
Friskvard

Hoérby kommun erbjuder sina anstillda

1 200 tkr i friskvardsbidrag per ér, bidraget
har hojts med 200 kr jimfért med 2018. Un-
der januari-augusti har 303 anstillda nyttjat
triskvardsbidraget helt eller delvis.

Lonedversyn 2019

Arets 16nedversyn har inte avslutats fullt ut.
Lonedversyn for Vardférbundets avtalsom-
rade beriknas vara genomférd under okto-

ber manad. Férutom den arliga 16ne6k-
ningen har ledningsgruppen beslutat om sir-
skild prioritering fOr socialsekreterare med
bakgrund utifran statistik for kommunerna i
Skane.

Den genomsnittliga 16neckningen kan inte
beriknas forrin samtliga avtal dr klara.

Personalkostnader

Utbetald 16n f6r perioden januari-augusti
uppgar till 301,2 mkr, vilket 4r en 6kning
med 0,3 mkr jamfort med samma period f6-
regiaende ar. De stOrsta fordndringarna hin-
fors till 16n till anstillda med timlén som har
Okat med 2,4 mkr, arvoden till fortroende-
valda med 0,8 mkr samt 16n till anstillda en-
ligt BEA.

Utbetalning av 16n/arvode till deltids-
brandmin, kontaktpersoner, PAN, férmyn-
dare/stillféretriddare och 6vriga uppdragsta-
gare har minskat med 2,8 mkr. Minskningen
beror pa verksamhetsévergiang for ridd-
ningstjinsten och éverférmyndarverksam-
heten till H66rs kommun fran den 1 januari
2019.

Personalkostnader, mkr 180831 190831
Loner mm 300,8 301,2
Arbetsgivaravgifter 92,5 92,5
Pensioner inkl sarskild 16- 30,6 33,0
neskatt

Kollektivavtalsforsakringar 0,1 0,1
Summa 426,5 426,8

Antal anstdllda

Antal tillsvidareanstallda, vikarier och an-
stallda for visst arbete uppgar till 1 180,5 ars-
arbetare den 31 augusti 2019. Det ir en
minskning med 34 arsarbetare jamfoért med
samma period foregiaende ar. Minskning for-
delas pa 8 tillsvidareanstillda arsarbetare, en
vikarie och 26 anstillda for visst arbete.

En del av minskning beror pa att i samband
med verksamhets6vergang har personal



inom raddningstjansten anstillts av Ho61rs
kommun fran den 1 januari 2019.

I gruppen tillsvidareanstillda ar 81,3 %
kvinnor och 18,7 % man.

Sjukfranvaro

Sjukfranvaron redovisas som andelen sjuk-
frantimmar i férhallande till ordinarie arbets-
tid.

Den totala sjukfranvaron uppgar till 5,8 % i
augusti 2019 jamfort med 5,4 % samma pe-
riod 2018. Huvuddelen av 6kningen kan hir-
ledas till kommunledningsférvaltningen och
samhillsbyggnadsforvaltningen. Inom social-
forvaltningen har sjukfranvaron minskat na-
got.

Langtidssjukskrivningar 6kade med 5,8
procentenheter till 36,2 %. Langtidssjukfrin-
varon pa kommunledningsforvaltningen for-
klaras saval av icke-arbetsrelaterade sjukdo-
mar som arbetsrelaterade, dd forvaltningen
ar liten ger enstaka sjukdomsfall stort utslag 1
statistiken. Inom samhaillsbyggnadsférvalt-
ningen dr langtidssjukskrivningarna inte ar-
betsrelaterade.

Sjukfranvaro

Total sjukfranvaro % 5,4 5,4 5,8

Langtidsfranvaro i % av total

sjukfranvaro 26,3 30,4 36,2
Sjukfranvaro %, kvinnor 5,9 6,2 6,4
Sjukfranvaro %, man 3,2 2,5 3,2
Anstéllda 29 ar eller yngre, % 4,8 4,9 3,7
Anstallda 30-49 ar, % 53 5,7 5,6
Anstéllda 50 ar eller dldre, % 5,7 5,3 6,9

Kommunledningsforvaltningen arbetar med
projektet Hallbart Arbetsliv som bland annat
syftar till att 6ka friskndrvaron pa arbetsplat-
sen



Ekonomisk analys

RESULTAT OCH KAPACITET

Delarsresultat
Kommunens resultat fo6r perioden uppgar
till 10,7 mkr (23,4 mkr). I resultatet ingar
jaimforelsestérande poster om -2,1 mkr
(0,8 mkr), som dels giller virdeférindring pa
finansiella omsattningstillgdngar pa 4,1 mkr
(0,8 mkr) och dels avsittning for pagaende
tvister om -6,2 mkrt.

Helarsprognosen f6r 2019 bedoms till ett
resultat pa -16,9 mkr vilket ar 34,9 mkr
samre dn budget.

Kostnads- och For-
intaktsutveckling 2018 2019 &ndr.

Verksamhetens nettokostnad

Januari-augusti -551,9 -594,1 7,6%
Januari-december -852,3 -9146 7,3%
(prognos)

Skatteintdkter och generella statsbidrag

Januari-augusti 569,6 596,9 4,8%
Januari-december 854,2 895,0 4,8%
(prognos)

Nettokostnaderna fOr arets atta fOrsta mana-
der har varit 7,6 % hogre dn jamfort med
motsvarande period fOrra aret. Samtidigt har
skatteintidkter och generella statsbidrag 6kat
med 4,8 %.

Nettokostnadsckningen under 2019 pro-
gnostiseras till 7,3 %. Samtidigt 4r Okningen
av skatteintikter och generella statsbidrag
prognostiserad till 4,8 %.

Langsiktigt kan nettokostnaderna inte 6ka
mer an skatteintikter och generella statsbi-
drag. For att sikerstilla en varaktig ekono-
misk balans i kommunen maste nettokost-
nadsokningen minska de kommande aren.
Detta dr sirskilt viktigt infér en kommande
lagkonjunktur.

Budgetfoljsamhet
Avvikelser (mkr) Delar Prognos
190831 2019
Kommunfullmaktige -0,2 -0,3
Revisionen 0,1 0
Valndmnden 0,0 0
Kommunstyrelsen 4,3 1,9
VA-Raddningstjanst 0,5 0
Overférmyndarnamnden -0,1 0
Bygg- och miljonamnden -0,1 -0,6
Barn- och utbildningsnéamnden 0,2 -3,5
Kultur- och fritidsnamnden 0,2 0,2
Socialnamnden -19,5 -25,2
Tekniska namnden -12,1 -17,6
Central finansiering 13,4 1,8
| Verksamhetens nettokostnad -13,4 -43,3 |
Skatteintakter 1,1 1,3
| Verksamhetens resultat -12,3 -42,0 |
Finansnetto 10,8 7,0
| Periodens/drets avvikelse -1,5 -34,9 |

Periodens utfall

Periodens avvikelse uppgar till -1,5 mkr jaim-
fort med budget. Verksamhetens nettokost-
nad ir 13,4 mkr hégre dn budget.

Utfallet for skatteintikter och finansnetto
ar 11,9 mkr bittre an budget, det ar framfor-
allt hogre avkastning pa aktier och andelar,
samt lagre lanekostnader som bidrar till
overskottet.

Storre avvikelser for perioden redovisas av:

Kommuanstyrelsen, 4,3 mkr

Overskottet forklaras av ligre personalkost-
nader, senareliggning av detaljplaner samt
allmin aterhallsamhet.

Socialnimnden, -19,5 mkr

Underskottet beror pa en budget ej i balans
da beslut om atgirder ej tagits i tillrdcklig
omfattning. Underskottet beror ocksa pa att
kostnaden for placeringar av barn i familje-
hem och pa institution har 6kat markant.
Avsattning for tvist har skett med 3,2 mkr.



Tekniska nimnden, -12,1 mkr
Underskottet hianfors till kommunservice
fastighet och maltider. Inom kommunservice
maltider foreligger ett underskott till f6ljd av
ligre intikter. Inom kommunservice fastig-
het foreligger ett underskott till f6ljd av 6kat
underhill, skadegorelse samt intaktsbortfall
for vakanta lokaler. Avsittning for tvist ingar
med 3,0 mkr.

Central finansieting, 13,4 mkr
Overskottet beror pa ligre pensions- och
personalomkostnader, ej nyttjade medel f6r
kostnadskompensation (kapitalkostnader
och l6nedversyn).

Helarsprognos

Arets resultat 2018 2019 2019
Bokslut Budget Prognos
Arets resultat (mkr) 4,5 18,0 -16,9

Arets resultat/skatte-in-

takter och statsbidrag 0,8% 2,0% -1,9%

Arets prognostiserade resultat uppgir till
-16,9 mkr vilket 4r 34,9 mkr simre 4n bud-
get. Verksamhetens nettokostnad beraknas
till -43,3 mkr jimfort med budget. Avvikel-
sen beror framférallt pa underskott inom so-
cialnimnden och tekniska nimnden som
prognostiserar underskott om 25,2 respek-
tive 17,6 mkr.

Utfallet for skatteintidkter och finansnetto
bedoms till 8,3 mkr battre 4n budget.

Socialnimnden, -252 mkr. Nimnden pro-
gnostiserar ett underskott om 25,2 mkr, vil-
ket framforallt beror pa ofinansierad budget
(efter nimndbeslutade atgirder) om

18,0 mkr. Okade kostnader inom familjehem
och externa institutionsplaceringar beriknas
ge ett underskott om 12,0 mkr. Under aret
har en rad besparingsbeslut fattats vilka till-
sammans med senarelagda kostnader for e-
hilsa beriknar reducera underskottet med
8,1 mkr. Avsittning fOr tvist ingar med

3,2 mkt.

Tekniska nimnden, -17,6 mkzr. Helarspro-
gnosen bedéms till ett underskott om

17,6 mkr. Kommunservice maltiders under-
skott om 7,8 mkr beror pa ej uppriknade

maltidspriser samt svarigheter for verksam-
heten att na balans mellan intidkter och kost-
nader. Kommunservice fastighet beridknar
ett underskott pa 9,0 mkr till f6ljd av 6kat
underhall pd kommunens fastigheter, kraftig
okning av kostnader for skadegorelse samt
intaktsbortfall pa grund av vakanta lokaler.
Avsittning for tvist ingar med 3,0 mkr.

Bygg- och miljonimnden, -0,6 mkr
Nimnden prognostiserar ett underskott om
0,6 mkr till f6ljd av lagre intikter f6r detalj-
planer.

Barn- och utbildningsnimnden, -3,5 mkr
Underskott avser hogre kostnader for elever
med behov av sirskilt stod 1 grundskolan.
Okade volymer inom forskolan beriknas ge
ett underskott om 2,0 mkr. Overskott berik-
nas for sirskolan och fritidshem.

Finansiellt mal

Kommunfullmiktiges finansiella mal f6r
2019 uppgar till 2 % i resultat av skatteintak-
ter och generella statsbidrag, vilket motsva-
rar 18,0 mkr.

Resultatprognosen for 2019 bedéms till
-1,9 % av skatteintikter, generella statsbidrag
och utjimning. Kommunfullmaktiges finan-
siella mal bedéms dirmed inte uppnas.

Atgirdsplaner

I samband med ménadsrapporten per mars
2019 prognostiserades helarsresultatet for
2019 tll -9,0 mkr.

Med anledning av detta har styrelsen och
nimnderna tagit fram atgirder/effektivise-
ringar f6r att minska kostnadsnivan och for-
bittra det ekonomiska liget.

Det ir av yttersta vikt att dessa dtgirder ge-
nomfors och far effekt under 2019. Avstaim-
ning och utfall av atgirderna ska redovisas i
delarsrapport 1 och 2, samt i manadsrapport
per 31 oktober.

Under perioden januari-augusti uppgar ef-
fekten av genomforda atgarder till 9,7 mkr.



Atgardsplan och effekt 2019 190831
Kommunstyrelsen 1600 1400
Barn- och utbildn.ndmnden 6920 4663
Kultur- och fritidsndmnden 855 775
Socialndmnden 8725 2 840
Tekniska ndmnden* 3900 -
Bygg och miljondmnden 200 11
Summa 22 200 9 689

*Uppgift saknas for tekeniska nanmnden.

Socialndmnden

Socialnimnden har antagit en atgardsplan
vilken beridknas ge en helarseffekt pa 8,7 mkr
2019 och 11,5 mkr 2020. Atgirdsplanen be-
star av kostnadsminskningar framforallt pa
personalsidan genom avveckling eller omfor-
delningar av tjdnster. I planen finns dven
indrade avgifter som kriver beslut i kom-
munfullmaktige innan genomférande. Till
foljd av volymokningar har en del av atgar-
derna dock inte kunnat genomforas fullt.

Tekniska ndmnden

Tekniska namnden antog i april en dtgérds-
plan som bland annat inneholl en generell
besparing om 2 %, minskning av underhall
av gator och fastigheter samt vakanshallning
av tjanster.

I tekniska nimndens resultat f6r augusti
har effekterna av atgirdsplanen inte fatt na-
gon storre effekt. Underhallsbehovet har
tviartom 6kat pa bade gator och fastigheter.
Dirutover har hoga kostnader for skadego-
relse och ligre intikter inom maltids- och
fastighetsverksamheterna gjort det svart att
fullfélja atgardsplanen. Inom kommunser-
vice maltider pagar en 6versyn av verksam-
hetskostnaderna och bemanningen. Bland
annat ses transportkostnaderna 6ver och ett
arbete for att minska matsvinnet pagar.

Barn- och utbildningsndmnden

Barn- och utbildningsnimnden genomférde
under féregaende ir, till f6ljd av nimndens
underskott, atgirder som till stor del kvarstar
aven under 2019, bland annat att vissa tjans-
ter ¢j ersitts. Under 2019 har ytterligare at-
girder genomforts, bland annat restriktivitet
vid tillsittande av tjanster.

Bygg- och miljonamnden

Nimnden bedomer det som svart att hamta
in det underskott som uppstatt till £6ljd av
ligre intdkter f6r detaljplaner. Rutiner och
arbetssitt ses 6ver for att korta handligg-
ningstiderna for detaljplanerna. Effekterna
bor kunna ses kommande ar.

Skatteintakter och generella stats-
bidrag

SKL:s augustiprognos for skatteintikter
2019 visar pa ett utfall som ér 0,7 mkr simre
an budget. Utfallet beror pa att skatteintdk-
terna ar 3,9 mkr bittre 4n budget samtidigt
som slutavrikningen for aren 2018-2019 ar
negativ med 4,6 mkr.

De generella statsbidragen avviker margi-
nellt fran budget, 1,8 mkr battre dn budget,
avvikelsen beror pa hogre regleringsbidrag.

Balanskravsutredning och resultat-

utjamningsreserv

Med prognostiserat resultat f6r 2019 pa
-16,9 mkr uppfyller inte kommunen det
lagstadgade balanskravet.

Balanskravsutredning (mkr) 190831 2019
Utfall Prognos

Arets resultat enligt resultat- 10,7 -16,9
rakning
- Samtliga realisationsvinster 0 0
- Realisationsvinster enligt un-

dantagsmoijlighet 0 0
- Realisationsforluster enligt

undantagsmojlighet 0 0
- Orealiserade vinster och for- -4,1 0

luster i vardepapper
Aterforing av orealiserade

vinster och forluster i varde- 0 0
papper
Arets resultat efter balans- 6,6 -16,9

kravsjusteringar
- Reservering av medel till re-

sultatutjdamningsreserv 0 0
- Anvandning av medel fran re-

sultatutjdamningsreserv 0 0
Balanskravsresultat 6,6 -16,9

Kommunens lokala riktlinjer f6r hantering
av resultatutjamningsreserv ger en mojlighet
att reservera den del av resultatet som Overs-
tiger 1 % av skatteintikter och statsbidrag.



Resultatutjaimningsreservens syfte ar att ut-
jamna intakter 6ver konjunkturcykler.
Kommunen resultatutjimningsreserv upp-
gar till 28,2 mkr. Prognostiserat resultat 2019
motsvarar -1,9 % av skatteintikter och stats-
bidrag vilket innebir, om prognosen hiller,
att kommunfullmaktige inte kan reservera
medel till resultatutjamningsreserven 2019.

Resultatutjamningsreserv 2018 2019

(mkr) Bokslut  Prognos

Ingdende varde 28,2 28,2

Reservering till RUR 0 0

Disponering av RUR 0 0

Utgaende virde 28,2 28,2
Finansnetto

Kommunens finansnetto uppgar till 7,9 mkr,
vilket ar 10,8 mkr bittre an budget. Det po-
sitiva finansnettot beror pa utdelning pa ak-
tier, marknadsvardering av aktiedepa i enlig-
het med ny redovisningslagstiftning samt
ligre lanerantor under aret. Genomsnittlig
skuldrinta noteras till 1,12 % inklusive tin-
tesiakringsderivat.

Borgensavgiften faktureras bolagen under
hosten 2019. Borgensavgift pa 0,25 % tas ut
av Horbybostider AB och Horby kommuns
Industrifastighets AB. Borgensavgiften for

MERAB uppgir till 0,4 %.
Borgensavgifter 2018 190831 2019
Tkr Bok- Utfall Pro-
slut gnos
Horbybostader AB 445 0 482
Horby kommuns Indu-
strifastighets AB 728 0 728
MERAB 9 1 1
IT kommuner i Skane 18 0 20
AB
Summa 1200 1 1230
Investeringar

Arets investeringsbudget uppgir till

284,3 mkr inklusive 6verforda 37,9 mkr i in-

vesteringsanslag fran 2018 och 24,5 mkr 1

tilliggsanslag (KF) for Lagehallarna.
Investeringsutfallet inklusive exploatering

uppgar till 89,5 mkr, prognosen fo6r helaret

bedoms till ca 206 mkr.

Storre investeringsprojekt under dret dr
om- och nybyggnation av Ligehallarna, om-
byggnation Gullregnsgirden/Applegirdens
forskola, ink6ép biblioteksbuss, Horby Stat-
ionssamhille 2.0, nybyggnation Skogsglin-
tans forskola samt nytt sarskilt boende.

Investeringar

Bokslut 2018 177,3
Budget 2019 284,3
Utfall 190831 89,5
Prognos 2019 206,7

Igangsittningstillstand for nya investerings-
projekt har beviljats med 167,4 mkr under

januari-augusti.

Sjalvfinansieringsgrad av investe-
ringar
Sjalvfinansieringsgraden innebir hur stor del
av investeringarna som finansernas med
egna medel. Nyckeltalet definieras som re-
sultat och avskrivningar dividerat med netto-
investeringarna.

Malvirdet f6r 2019 ar att 250 % av arets
investeringar ar sjilvfinansierade. Malet be-
déms inte uppnas for 2019.

2018 190831 2019
Bokslut Utfall Prognos

Investeringar, mkr 177,3 89,5 206,7
Resultat + avskrivningar,

mkr 48,4 41,4 33,1
Sjalvfinansieringsgrad % 27 % 46 % 16 %

RISK OCH KONTROLL

Likviditet och langfristig laneskuld

2018 190831 2019
Bokslut Utfall Prognos

Likvida medel exklusive 96,5 94,8 50,0

koncernbolagen (mkr)

Laneskuld (mkr) 310,0 400,0 435,0

Likvida medel har sjunkit med 1,7 mkr sedan
arsskiftet och uppgar till 94,8 mkr per den
31 augusti.
Kommunens laneskuld har 6kat med
90,0 mkr under dret med anledning av de



storre investeringsprojekt som pagar, fram-
forallt Lagehallarna. Laneskulden bedoms
6ka med ytterligare 35,0 mkr under 2019.

Kommunen har nio I6pande swapkontrakt
pa totalt 245,0 mkr. Kontrakten gor att kom-
munens genomsnittliga rintebindning upp-
gar till 3,13 ar.

Soliditet

Kommunens soliditet dr 44 % exkl. pens-

ionstorpliktelser. Soliditeten inklusive pens-

ionsforpliktelser uppgar till 20 %o.
Soliditeten exkl. pensionsférpliktelser har

minskat med ca en procentenhet sedan ars-

skiftet vilket beror pa 6kad laneskuld.

Soliditet 2017 2018 190831
% Bokslut Bok- Utfall
slut

Soliditet exkl an- 55% 45 % 44 %
svarsforbindelse

Soliditet inkl ansvars- 26 % 23% 20%
forbindelse

Skattesats

2019 uppgar skattesatsen 1 Hoérby kommun
till 21:08 kr. Den genomsnittliga skattesatsen
1 Skane uppgar till 20:49 kr.

Pensionsforpliktelser
Kommunens totala pensionsskuld inklusive
l6neskatt uppgir till 254,0 mkr, varav
11,0 mkr redovisas 1 balansrakningen och
243,0 mkr redovisas som ansvarsforbindelse.
Kommunen har via KPA f6rsakrat for-
mansbestimd alderspension. Den finansiella
risken for de medel som ir avsatta f6r pens-
ion delas mellan kommunen och f6rsik-
ringsbolaget. Ytterst stair dock kommunen
risken for virdesakring och for konsekven-
serna av andringar i kollektivavtalen.

Pensionsforpliktelser/-medel 190831
Utfall
Pensionsskuld, arbetstagare 10,2
Pensionsskuld, fortroendevalda 0,8
Ansvarsforbindelse 243,0
Total pensionsférpliktelse 254,0
Finansiella placeringar, marknads- 41,2
varde
Aterlanade medel 212,8

Konsolideringsgrad 16 %

Kommunens placeringar 1 virdepapper f6r
framtida pensionsutbetalningar uppgar till
41,2 mkr. Sedan arsskiftet giller ny lag om
kommunal bokféring och redovisning, vilket
innebar att finansiella omsittningstillgangar
ska virderas till verkligt virde (marknads-
virde). Periodens virdeforindring uppgar
+4,1 mkr och bidrar positivt till periodens
resultat. Utdelningen pa virdepapper i depa
har uppgatt till 1,0 mkr, vilket motsvarar en
avkastning pa 3,6 %.

Vardepapper 2019-08-31 Marknadsvarde
Aktier i depa 27,4
Rantebarande placeringar 2,0
Likvida medel 11,8
Summa 41,2

Borgensatagande, Kommuninvest
Kommunen har ingatt en solidarisk borgen
f6r Kommuninvest i Sverige AB. 277 kom-
muner och 11 landsting 4r medlemmar och
samtliga har ingitt likalydande borgensfor-
bindelse.

Kommuninvest 1 Sverige AB:s totala for-
pliktelser uppgick per 2019-06-30 till
457,5 mdkr och totala tillgangar till
455,1 mdkr. Horby kommuns andel uppgick
till 1,0 mdkr av de totala férpliktelserna och
1,0 mdkr av de totala tillgaingarna.

Ho6rby kommuns totala insatskapital Kom-

muninvest ekonomiska forening uppgar till
13,4 mkr 2019-06-30.



Finansiella rapporter

“ KOMMUNEN

Resultatrdkning

Mkr Not Utfall Utfall Bokslut Budget  Prognos
180831 190831

Verksamhetens intdkter 1 147,1 130,0 228,5 235,0 205,0 -30,0
Verksamhetens kostnader 2 -671,7 -693,3 | -1036,9 @ -1052,3 | -1069,6 -17,3
Avskrivningar 3 -27,3 -30,7 -43,9 -54,0 -50,0 4,0
Verksamhetens nettokostna- -551,9 -594,1 -852,3 -871,3 -914,6 -43,3
der
Skatteintakter 4 421,7 439,9 632,7 660,8 659,5 -1,3
gisirr:eglla statsbidrag och ut- 5 147,9 157.0 221,5 232.9 2355 27
Verksamhetens resultat 17,7 2,8 1,9 22,4 -19,6 -42,0
Finansiella intakter 6 8,6 10,7 9,2 5,0 8,0 3,0
Finansiella kostnader 7 -3,0 -2,9 -6,6 -9,4 -5,3 4,1
Resultat efter finansiella poster 22,6 10,7 4,5 18,0 -16,9 -34,9
Extraordindra poster 0 0 0 0 0 0
Periodens/Arets resultat 23,4 10,7 4,5 18,0 -16,9 -34,9
| resultatet ingar jamfoérelsestérande poster 0,8 -2,1 -2,2 0 -6,2 -6,2

Orealiserade marknadsvdrden finansiella om-

sdttningstillgéngar g 08 41 -2,2 0,0 0,0 0,0

Avsdttningar 0,0 -6,2 0,0 0,0 -6,2 -6,2



KOMMUNEN

Balansrdakning

Delar | Delar
Mkr 180831 ‘ 190831

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 8 3,0 1,2 1,5
Materiella anldggningstillgangar
- mark, byggnader och tekniska anléiggningar 9 572,9 714,8 653,9
- maskiner och inventarier 10 51,6 60,1 59,2
Finansiella anlaggningstillgangar 11 102,3 100,5 100,2
Summa anldggningstillgangar 729,7 876,6 814,8

Omsiéttningstillgangar

Exploateringsfastigheter 12 9,7 15,5 15,4
Kortfristiga fordringar 13 64,1 54,6 70,9
Kortfristiga placeringar 14 36,9 41,2 36,1
Likvida medel 15 149,2 140,8 126,8
Summa omsattningstillgangar 260,2 252,1 249,1
SUMMA TILLGANGAR 989,6 1128,7 1063,9
Eget kapital 16 502,6 494,6 483,7
darav periodens resultat 23,4 10,7 4,5
dérav periodens justeringar direkt mot 3,4 0,8 3,4
eget kapital

dérav resultatutjdmningsreserv 28,2 28,2 28,2

Avsdttningar

Avsattningar for pensioner 17 10,5 11,0 10,8
Andra avsattningar 18 2,3 8,5 2,3
Summa avsattningar 12,8 19,5 13,1
Skulder

Langfristiga skulder 19 292,8 451,7 360,2
Kortfristiga skulder 20 181,4 163,0 206,8
Summa skulder 474,2 614,7 567,0
SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR 989,6 1128,7 1063,9
OCH SKULDER

ANSVARSFORBINDELSER

Borgensatagande 21 474,0 492,3 478,4
Pensionsforpliktelser 21 255,1 243,0 243,0
MERAB, deponering 21 3,0 3,0 3,0



Kassaflodesanalys

Mkr

DEN LOPANDE VERKSAMHETEN

KOMMUNEN

Delar

190831

Verksamhetens nettokostnad -551,9 -594,1 -852,3
Skattenetto 569,6 596,9 854,2
Finansnetto 5,6 7,9 2,6
Avgar avskrivningar som belastat resultatet 27,3 30,7 43,9
Justering for 6vriga ej likviditetspaverkande poster 22 -1,3 49 -0,2
Medel fran verksamheten fore férandring av ro- 49,4 48,6 48,2
relsekapital

Okning (-) minskning (+) exploateringsfastigheter 0 0 0,1
Okning (-) minskning (+) kortfristiga fordringar -3,6 16,2 -10,1
Okning (-) minskning (+) kortfristiga placeringar -5,6 -5,1 1,2
Okning (+) minskning (-) kortfristiga skulder 21,2 -43,8 46,4
Medel fran den Iopande verksamheten 61,4 13,6 85,8
INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i immateriella anldggningstillgangar -0,6 -0 -0,4
Forsdljning avimmateriella anlaggningstillgangar 0 0 0
Investeringar i materiella anldggningstillgangar -78,2 -92,4 -189,5
Forsdljning av materiella anldggningstillgangar 0 0 0
Investeringar i finansiella anldggningstillgangar -0,1 -0,2 -0,1
Forsaljning av finansiella anlaggningstillgangar 3,9 0 0
Medel fran investeringsverksamheten -74,9 -92,6 -189,9
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Forandring av laneskulden 65,0 90,0 125,0
Erhallna investeringsbidrag 4,4 2,9 12,6
Medel fran finansieringsverksamheten 69,4 92,9 137,6
Arets kassaflode 55,9 14,0 33,5
Likvida medel vid arets borjan 93,3 126,8 93,3
Likvida medel vid arets slut 149,2 140,8 126,8
Férdndring likvida medel 55,9 14,0 33,5



Investeringsredovisning

Namnder Utfall
Mkr 180831

Kommunstyrelsen 0,5 0 0,5 38,8 20,0 18,8
Namnden for VA och Raddningstjanst 1,1 -1,8 5,7 25,0 25,0 0
Bygg- och miljonamnden 0 0 0 0 0 0
Barn- och utbildningsnamnden 1,8 1,9 5,9 4,6 4,6 0
Kultur- och fritidsnamnden 0,5 4,7 2,9 9,0 6,7 2,3
Socialndmnden 4,4 2,2 4,2 2,6 2,6 0
Tekniska ndmnden 64,6 78,8 155,4 190,0 143,9 46,1
SUMMA INVESTERINGSPROJEKT 72,9 89,4 174,7 274,3 202,7 71,5
Exploatering 1,5 0,1 2,6 10,0 4,0 6,0
SUMMA EXPLOATERINGSPROJEKT 1,5 0,1 2,6 10,0 4,0 6,0
TOTALT 74,4 89,5 177,3 284,3 206,7 77,5
Investeringsinkomster -4,4 -2,9 -12,6 -4,3 -6,0 1,7
Investeringsutgifter 78,8 92,4 189,9 288,6 212,7 75,9

SUMMA 74,4 89,5 177,3 284,3 206,7 77,5



Driftsredovisning

DELAR HELAR
Utfall Budget Utfall Awvik  Bokslut  Budget Prognos
180831 190831 190831 190831 2018 2019 2019

Kommunfullmaktige -0,5 -0,6 -0,9 -0,2 -0,8 -1,0 -1,3 -0,3
Valndgmnden 0,2 -0,1 0,1 0,0 -0,3 -0,2 -0,2 0
Revisionen -0,5 -0,7 -0,5 0,1 -1,0 -1,0 -1,0 0
Kommunstyrelsen -29,9 -32,8 -28,5 4,3 -45,4 -49,1 -47,2 1,9
Namnden for VA och

Raddningstjanst (1) 0 -9,0 -8,5 0,5 0,0 -13,4 -13,4 0
Overférmyndar-ndamn-

den (2) 0 -1,4 -1,5 -0,1 0,0 -2,1 -2,1 0
Bygg- och miljéndmn-

den (3) -4,9 -6,6 -6,7 -0,1 9,1 -10,1 -10,7 -0,6
Barn- och utbildnings-

namnden -252,2 -262,8 -262,8 0,2 -387,0 -395,1 -398,6 -3,5
Kultur- och fritidsnamn-

den -22,3 -24,0 -23,8 0,2 -34,1 -35,6 -35,4 0,2
Socialndmnden -201,9 -208,2 -227,7 -19,5 -306,8 -314,1 -339,3 -25,2
Tekniska namnden -38,2 -19,8 -31,9 -12,1 -58,4 -29,3 -46,9 -17,6
Central finansiering -1,4 -14,7 -1,3 13,4 -9,3 -20,3 -18,5 1,8
Verksamhetens netto-

kostnad -551,9 -580,6 -594,1 -13,4 -852,3 -871,3 -914,6 -43,3
Skatteintakter 569,6 595,8 596,9 1,1 854,2 893,7 895,0 1,3
Verksamhetens resul-

tat 17,8 15,1 2,8 -12,3 1,9 22,4 -19,6 -42,0
Finansnetto 4,8 -2,9 7,9 10,8 4,8 -4,4 2,7 7,0
Periodens/arets resul-

tat 22,6 12,2 10,7 -1,5 6,7 18,0 -16,9 -34,9

Upplysningar:

1) 1 januari 2019 bildades Namnden fér VA och Raddningstjanst. Raddningstjanstens utfall for 2018 lig-
ger under tekniska namnden. MittSkane Vattens utfall for 2018 redovisas under Namnden for VA och
Raddningstjanst.

2) 1januari 2019 bildades Overférmyndarndmnden. Utfallet fér 2018 for dverférmyndarverksamheten
ligger under kommunstyrelsen.

3) 1januari 2019 slogs Byggnadsnamnden och Miljondmnden samman till en ndamnd. Namndernas utfall
for 2018 redovisas ihop under Bygg- och miljonamnden.
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Belopp i Mkr Delar Delar Bokslut
180831 190831 181231

Not 1 Verksamhetens intakter

Avgifter 35,8 37,6 51,7
Hyror och arrenden 18,6 17,3 27,8
Statsbidrag 64,2 51,2 97,8
EU-bidrag 0 0 0
Ovriga bidrag 5,7 3,0 3,7
Forsaljning verksamhet och entreprenader 15,7 10,9 27,5
Reavinster 0 0 1,0
Ovriga intdkter 7,1 10,0 19,0
Summa 147,1 130,0 228,5

Not 2 Verksamhetens kostnader

Léner och sociala avgifter -395,9 -394,1 -595,4
Pensionskostnader -30,6 -33,2 -53,7
Lokaler -6,8 -9,0 -11,6
Konsulttjanster -5,7 -6,3 -10,4
Entreprenader -125,4 -138,0 192,2
Lamnade bidrag -21,3 -20,9 31,2
Ovriga kostnader -86,0 -91,8 -142,4
Summa -671,7 -693,3 -1036,8

Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar

Avskrivning immateriella tillgdngar -0,2 -0,3 -0,4
Avskrivning mark och fastigheter -19,9 -22,5 -31,4
Avskrivning maskiner och inventarier -7,2 -8,0 -11,5
Nedskrivningar 0 0 -0,6
Summa -27,3 -30,7 -43,9

Not 4 Skatteintdkter

Skatteintakter 423,9 444,4 635,9
Foregaende ars slutavrakning -2,0 0,7 -2,2
Innevarande ars slutavrakning -0,2 -5,3 -1,0
Summa 421,7 439,9 632,7

Not 5 Generella statsbidrag

Bidrag fran utjamningssystemet 129,7 137,7 194,7
Generella statsbidrag 4,9 3,0 7,2
Utjdmningsavgift LSS -7,9 -5,4 -11,9
Fastighetsavgift 21,2 21,7 31,5
Summa 147,9 157,0 221,5

Not 6 Finansiella intakter

Ranteintakter 0,3 0,3 1,1
Utdelning aktier, andelar 6,4 6,4 6,5
Borgensavgifter 0 0 0
Reavinst forsaljning aktier 0 0 0,1
Vardeforandring finansiella omsattningstillg. 0,8 4,1 0
Ovriga finansiella intakter 1,1 0 1,1

Summa 8,6 10,7 8,8



Belopp i Mkr Delar Delar Bokslut
180831 190831 181231

Not 7 Finansiella kostnader

Rénta pa lan -2,7 -2,7 -4,0
Vardeforandring finansiella omsattningstillg. 0 0 -2,2
Ovriga rantekostnader -0,3 -0,2 -0,4
Summa -3,0 -2,9 -6,6

Not 8 Immateriella tillgangar

Anskaffningsvarde 4,4 5,0 5,8
Ingdende ackumulerade avskrivningar -3,2 6,3 -3,2
Bokfort viirde vid drets bérjan 1,2 15 2,6
Investeringar 0,6 0 0,3
Forsaljning/utrangering 0 0 0
Omklassificeringar * 1,3 0 -1,1
Avskrivningar -0,2 -0,3 -0,2
Bokfort varde vid arets slut 3,0 1,2 1,5
Arets férdndring 1,8 -0,3 -1,1

Not 9 Mark, byggnader och tekniska anldaggningar

Anskaffningsvarde 965,3 1130,9 957,6
Ingdende ackumulerade avskrivningar -445,7 -447,0 -445,7
Bokfért virde vid darets bérjan 519,6 653,9 511,9
Investeringar 70,2 83,5 169,8
Forsdljning/utrangering -0,1 -0,0 -1,6
Nedskrivning 0 0 -0,6
Omklassificeringar * 3,1 -0,1 5,8
Avskrivningar -19,9 -22,5 -29,2
Bokfort varde vid arets slut 572,9 714,8 1074,6
Arets fordandring 53,3 60,9 91,3

Not 10 Maskiner och inventarier

Anskaffningsvarde 151,4 175,6 157,7
Ingdende ackumulerade avskrivningar -104,9 -116,4 -104,8
Bokfort virde vid darets bérjan 46,5 59,2 52,9
Investeringar 8,0 8,9 19,8
Forsaljning/utrangering 0 0 0
Nedskrivning 0 0 0
Omklassificeringar * 4,2 0 -2,0
Avskrivningar -7,2 -8,0 -11,5
Bokfort varde vid arets slut 51,6 60,1 59,2
Arets fordndring -2,8 0,9 6,3

*Bokslut 2018: Omklassificeringar not 8-10 har gjorts for att fordela pdgdende investeringsprojekt till
rdtt kategori. Beloppet motsvarar 8,7 mnkr och har 6kat investeringsbidragen (nettoredovisades tidi-
gare).



Belopp i Mkr Delar
180831

Not 11 Finansiella anldggningstillgangar
Aktier och andelar

Kraftringen AB 69,2
Horby Kommuns Industrifastighetsbolag AB 9,7
IT kommuner i Skane AB 2,0
Horbybostader AB 2,0
MERAB 0,5
SKL Kommentus AB 0
Inera AB 0
Kommunassurans Syd Forsakring AB 0,7
Kommuninvest 13,4
Insatskonto Sodra Skog 0,3
Summa aktier och andelar 97,8
Arets fordndring 2,1

KOMMUNEN
Delar
190831

69,2
99
2,0
2,0
0,5

0
0
0,7

13,4
0,4

98,1
0,3

Bokslut
181231

69,2
9,7
2,0
2,0
0,5

0
0
0,7

13,4
0,3

97,8
2,1

Férdndring 2019 avser korrigering av anskaffningsvérde Hérby kommuns industrifastighets AB i sam-
band med inlésen av Gterstdende aktier. Foérdndring 2018 avser bdde rdttelse av bokfért virde pa Hor-

bybostdder och Hérby kommuns industrifastighets AB.

Pensionsplaceringar

Aktier i depa 0
Rantebarande placeringar 2,1
Likvida medel depakonto 0
Summa pensionsplaceringar 2,1

2018: Pensionsplaceringar omklassificerade till omsdttningstillgdng.

Langfristiga fordringar

Forlagslan Kommuninvest 2,4
Summa langfristiga fordringar 2,4
Summa 102,3

Not 12 Exploateringsfastigheter

Industritomter 7,0
Bostadstomter 2,8
Bokfort varde vid arets slut 9,7
Arets férdndring 0

Not 13 Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 10,8
Fordringar hos staten 22,6
Fordringar pa koncernféretag 0
Moms 13,6
Ovriga kortfristiga fordringar 17,0

Summa 64,1

QO O o

2,4
24

100,5

10,5
5,0
15,5
0,1

7,0
26,1

10,3
11,3
54,6

QO O o

2,4
24

100,2

10,5
4,9
15,4
5,7

19,3
33,2
0,6
14,4
32
70,9
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Belopp i Mkr Delar Delar Bokslut
180831 190831 181231

Not 14 Kortfristiga placeringar

Pensionsplaceringar

Aktier i depa 24,3 27,4 22,3
Réntebarande placeringar 0 2,0 2,0
Likvida medel depakonto 12,6 11,8 11,8
Summa 36,9 41,2 36,1

Not 15 Likvida medel

Bank kommunen 105,2 94,8 96,5
Bank HBAB och HIFAB 44,0 46,0 30,3
Summa 149,2 140,8 126,8

Not 16 Eget kapital
Foérandring av eget kapital

Ingdende eget kapital 478,8 483,0 478,8
Arets resultat 23,4 10,7 4,5
Ovriga justeringar eget kapital * 0,5 0,8 0,5
Utgaende eget kapital 502,6 494,6 483,7

Uppdelning av eget kapital

Resultatutjamningsreserv 28,2 28,2 28,2
Ovrigt eget kapital 474,4 466,4 455,5
Utgaende eget kapital 502,6 494,6 483,7

*Foljande justeringar har gjorts direkt mot eget kapital:

Réattelse av varde aktier HBAB 0,6 0 0,6
Rattelse av varde aktier HIFAB 1,5 0,1 1,5
Réttelse regleringsfond VA -1,6 0 -1,6
Byte av redovisningsprincip: marknads-varde- 0,7

ring finansiella omsattningstillgangar

Summa 6vriga justeringar eget kapital 0,5 0,8 0,5

Not 17 Avsattningar for pensioner

Avsattning for pensioner 7,5 7,3 7,3
Avsattning for sarskild avtalspension 1,4 1,1 1,1
Avsattning for loneskatt 2,1 2,1 2,1
Summa Avsdttningar for pensioner 11,0 10,5 10,5

Not 18 Andra avsattningar

Framtida pensionskostnader 2,3 2,3 2,3
Ovriga avsattningar, padgaende tvister 0 6,2 0
Summa Andra avsattningar 2,3 8,5 2,3

Not 19 Langfristiga skulder

Léneskulder
Kommuninvest 250,0 400,0 310,0
Summa Laneskulder 250,0 400,0 310,0

Skuld fér investeringsbidrag m.m.

Skuld for investeringsbidrag 14,0 13,7 13,7
Skuld for anslutningsavgifter VA 15,7 18,3 19,1
Ej aktiverade bidrag/avgifter 13,1 19,7 17,5
Summa Skuld fér investeringsbidrag m.m. 42,8 51,7 50,2

Summa 292,8 451,7 360,2
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Belopp i Mkr Delar Delar Bokslut
180831 190831 181231

Not 20 Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 19,2 4,6 59,3
Kortfristiga skulder till koncernforetag 44,0 46,0 30,3
Moms 0,7 0,3 1,3
Personalens kallskatt 10,0 9,5 10,5
Skulder till staten 0 3,9 6,3
Upplupna Iéner, semesterldner och dvertidsskuld 35,6 38,4 37,4
Upplupna sociala avgifter 11,9 11,7 14,5
Upplupen sarskild 16neskatt 5,0 6,2 7,2
Avgiftsbestamd alderspension 13,4 14,0 18,1
Forutbetalda skatteintakter 51 5,5 6,3
Ovriga kortfristiga skulder 36,3 23,0 15,6
Summa 181,4 163,0 206,8

Not 21 Ansvarsforbindelser

Borgensataganden

Horby Kommuns Industrifastighets AB 291,0 291,0 291,0
Horbybostader AB 173,0 192,9 177,8
IT kommuner i Skane AB 8,1 8,1 8,1
MERAB 1,5 0 1,2
Lunds kommun 0,4 0,3 0,3
Summa borgensataganden 474,0 492,3 478,4
Pensionsférpliktelse — ansvarsforbindelse KPA 255,1 243,0 243,0
MERAB - deponering 3,0 3,0 3,0

Not 22 Justering for 6vriga ej likviditetspaverkande poster

Byte av redovisningsprincip 0 0 0
Forandring avsattningar 0 6,4 0,3
Periodiserade investeringsbidrag -0,7 -0,7 -1,0
Periodiserade anslutningsavgifter VA -0,7 -0,7 -1,0
Realisationsvinster 0 0 0
Realisationsforluster 0,1 0 1,5

Summa -1,3 4,9 -0,2



Redovisningsprinciper

Delarsrapporten ar upprittad i enlighet med
kommunallagen, lagen om kommunal bok-
toring och redovisning (LKBR) och rekom-
mendationerna fran Radet f6r kommunal re-
dovisning, savida inte annat anges. I &vrigt
tillimpas god redovisningssed.

Foérandrade redovisningsprinciper
Delarsrapporten har anpassats till lagen om
kommunal bokféring och redovisning, som
tradde 1 kraft 1 januari 2019. Jamforelsesiff-
ror f6r 2018 ar justerade utifran den nya lag-
stiftningen. Till f6ljd av virdeforindring pa
finansiella omsittningstillgangar ir delarsre-
sultatet 2018 0,8 mkr hégre, och helarsresul-
tatet 2,2 mkr ldgre.

Den av del insatskapitalet som av arlig insats
kommer i arsredovisningen 2019 justeras
mot eget kapital. Effekt 4,8 mkr i mindre
eget kapital. Sisongsmassiga variationer be-
doéms inte férekomma i visentlig omfattning
sett till kommunens totala kostnader och
omslutning.

Jamforelsestérande poster

I resultatet ingar jamforelsestérande poster
om -2,1 mkr (0,8 mkr), som dels giller vir-
deforindring pa finansiella omsittningstill-
gangar pa 4,1 mkr (0,8 mkr) och dels avsitt-
ning for pagaende tvister om -6,2 mkr.

Sammanstilld redovisning
Ingen sammanstalld redovisning har tagits
fram for perioden.

Intdkter

Den preliminira slutavrikningen for skat-
teintdkter baseras pa SKL:s augustiprognos
cirkular 19:35.

Statsbidrag fran Migrationsverket har till
storsta delen bokats upp som upplupen in-
takt motsvarande s6kt belopp. Bedomningen
ar att uppbokat belopp kommer att erhallas
fran Migrationsverket.

Investeringsbidrag till anliggningstillgangar
och anlaggningsavgifter tas upp som en for-

utbetald intikt och redovisas som en ling-
fristig skuld och periodiseras over anligg-
ningstillgangens nyttjandeperiod.

For icke offentliga investeringsbidrag sker
redovisningen enligt RKR 18.1.

Lonerevision

Vid delarsrapportens upprittande var inte
l6nerevisionen 2019 f6r Viardférbundet av-
slutad. Kommunen har inte beaktat detta i
resultatet och ingen uppbokning har gjorts.

Sociala avgifter

Arbetsgivaravgifter har bokférts som perso-
nalomkostnadspaldgg pa respektive verksam-
het med 40,0 % av l6nesumman. Palagget
bestar av 31,42 % 1 lagstadgade avgifter och
8,58 % pensionskostnad.

Semesterloneskuld, 6vertidsskuld och
pensionsskuld

Forindringen av semesterloneskuld, 6ver-
tidsskuld och pensionsskuld periodiseras inte
under dret. Férindringen regleras i samband
med arsbokslut.

Pensionsforpliktelser

Kommunen foljer den s.k. blandmodellen
och redovisar pensionsforpliktelser som an-
svarsforbindelse utifran KPA:s arliga pens-
ionsprognos. Enligt RKRs rekommendation
inkluderar pensionsatagandena dven 16-
neskatt om 24,26%.

Leasingavtal

Ho6rby kommun leasar fordon och kopiato-
rer/skrivare. Samtliga leasingavtal klassifice-
ras som operationell leasing.

Kommunen hyr verksamhetslokaler av
Horby kommuns Industrifastighet AB. Hy-
resavtalen betraktas som operationella ef-
tersom dganderitten inte 6vergar till kom-
munen vid avtalstidens slut.



Gransdragning mellan kostnad och inve-
stering

Enligt antagen investeringspolicy betraktas
en anskaffning som en investering nir an-
skaffningsutgiften 6verstiger ett halvt pris-
basbelopp for inventarieinkép. For 6vriga
anlageningstillgangar skall anskaffningsvar-
det vanligtvis uppga till 100 tkr.

Materiella anldggningstillgangar och av-
skrivningar

Tillgangar som dr avsedda att stadigvarande
brukas i1 verksamheten eller som innehas
lingre dn minst tre ar klassificeras som an-
liggningstillgang, forutsatt att grainsen for
mindre virde uppnas. Denna grins ér satt till
ett halvt basbelopp.

Avskrivning paborjas nir investeringen ta-
gits i bruk och sker enligt rak, nominell me-
tod pa anskaffningsvirdena och enligt plan.
Det avskrivningsbara beloppet periodiseras
linjart 6ver tillgdngens nyttjandeperiod fran
tidpunkten for ibruktagande. Komponentav-
skrivning tillimpas fullt ut frain och med
2017 for fastighetsinvesteringar samt anlage-
ningstillgdngar inom gata/patk och Mitt-
skane Vatten Horby. For befintliga anligg-
ningar aktiverade fram t.o.m. 2016-12-31 har
ingen retroaktiv justering gjorts da den
Okade avskrivningen beriknad enligt kom-
ponentmetoden dr marginell.

Avskrivningstider som tillamps

Byggnader och tekniska tillgangar 10-50
Maskiner och inventarier 3-15
Komponent mark 30-60
Komponent byggnad 10-50
Komponent VA-verksamhet 10-50

Finansiella tillgangar

Kommunens aktieinnehav och rintebirande
placeringar, som har till syfte att mota fram-
tida pensionsutbetalningar, redovisas som fi-
nansiell omsattningstillgang. Ingiaende balans
har vid arsskiftet virderats till verkligt virde
direkt mot eget kapital. Arets virdeforind-
ring redovisas som finansiell intikt. Portfol-
jens forvaltning regleras 1 Placeringspolicy

antagen av kommunfullmaktige 28 novem-
ber 2016.

Sakringsdokumentation, langfristiga skul-
der

De langfristiga skulderna ér foremal for ris-
ker/mojligheter vid férdndringar av mark-
nadsrintorna. For att hantera dessa ris-
ker/méjligheter anvinds finansiella derivat-
instrument, s.k. rinteswapar. Pa detta sitt
kan rantebindningen och kapitalbindningen
hanteras med full flexibilitet. Forutsittningar
skapas for att, nir som helst, férindra rinte-
bindningstiden och bittre méta férindringar
pa rantemarknaden. Riktlinjer och ramar for
riskhanteringen ér fastlagda i en av kom-
munfullmaktige beslutad finanspolicy.

Den 31 augusti 2019 finns derivatavtal som
totalt uppgar till 245 MSEK (145). Den ge-
nomsnittliga rintebindningstiden for den to-
tala skuldportfoljen uppgir till 3,1 ar (2,2)
och den genomsnittliga effektiva rintan upp-
gar till 1,12 % (1,58). Marknadsvardet pa de-
rivatavtalen uppgar till -13,3 MSEK (-11,5).

Marknadsvirdet representerar den kost-
nad/intikt som skulle uppstd om man avslu-
tar avtalen 1 fortid. Analogt skulle motsva-
rande marknadsvirde (s.k. ranteskillnadser-
sittning) uppsta om man istallet valt att an-
vinda linga rintebindningar pa de enskilda
linen. Om respektive rinteswapavtal kvar-
star t.o.m. sitt slutférfallodatum sa kommer
undervirdet/6vervirdet att Iopande elimine-
ras.

Sa kallad ”Sikringsredovisning” tillimpas
avseende derivat, bl.a. innebarande att virde-
forindringar i derivatavtal inte redovisas
over resultatrikningen. Det skall finnas en
ekonomisk relation mellan sikringsinstru-
mentet och den sikrade posten. Sakringstor-
hallandet skall vara effektivt och dokumente-
ras nir sikring ingas. Uppfoljning av ekono-
misk relation och effektivitet sker 16pande
via rutiner for finansiell rapportering. Sar-
skild dokumentation 4r upprittad som bl.a.
fastligger strategier och mal for riskhante-
ringen.



Kommunkoncernen

Kommunens samlade verksamhet

Kommunkoncernen

Kommunens

Kommunens koncernforetag

egen verksamhet

Kommunens koncernforetag
med betydande inflytande

utan betydande inflytande

Ekonomisk analys kommunkoncer-

nen

Bolag Agarandel Bolag Agarandel
Horbybostdader AB 100 % Kraftringen AB 35%
Horby Kommuns Kommunassurans Syd AB 1,09 %
Industrifastighets AB 100 % Kommuninvest ek for 0,25 %
IT kommuner i Skane AB 33,3 %
MERAB 25%

Hoérby kommunkoncern omfattar de heligda
bolagen Horbybostider AB och Horby
kommuns Industrifastighets AB, samt de
deldgda bolagen MERAB och IT kommuner
1 Skane AB. Under aret har Hoérby kommun
forvirvat de dterstiende 0,2 % av aktierna i
Horby kommuns Industrifastighets AB.

Periodens resultat och helarsprognos
Periodens resultat f6r kommunkoncernen
uppgar till 15,5 mkr, varav 10,7 mkr avser
Ho6rby kommun.

Helarsprognosen f6r kommunkoncernen
bedoms till -13,9 mkr, varav -16,9 mkr avser
Hoérby kommun. Prognosen innebir att
kommunkoncernens egna kapital kommer
minska under 2019.

Resultat Utfall Prognos
Mkr 190831 2019
Horby kommun 10,7 -16,9
Horbybostader 1,9 0,6
Horby kommuns Industrifastig-

hets AB 3,1 3,2
IT-kommuner i Skane AB 0,2 0,1
MERAB -0,4 -0,9
Periodens resultat/ Arspro-

gnos 15,5 -13,9

Investeringar

Periodens nettoinvesteringar f6r kommun-
koncernen uppgar till 107,7 mkr.

Nettoinvesteringar Utfall
Mkr 190831
Horby kommun 89,5
Horbybostader 10,7
Horby kommuns Industrifastighets AB 5,2
IT-kommuner i Skane AB 1,9
MERAB 0,4

Periodens resultat/ If\rsprognos 107,7



Laneskuld

Kommunkoncernens lineskuld uppgar per
siste augusti till 892,0 mkr. Under perioden
har Hérby kommuns laneskuld 6kat med
90,0 mkr och Horbybostiders laneskuld med
15,1 mkr. MERABSs lineskuld har slutamot-
terats under dret.

Laneskuld Utfall Utfall
Mkr 181231 190831
Horby kommun 310,0 400,0
Horbybostader 177,8 192,9
Horby kommuns Industrifastig-

hets AB 291,0 291,0
IT-kommuner i Skane AB 8,1 8,1
MERAB 1,2 0
Periodens resultat/ Arspro-

gnos 788,1 892,0

Borgensataganden och laneskuld
Kommunfullmaktige har beslutat om en
borgensram upp till 598,0 mkr f6r koncern-
bolagen.
Koncernbolagens laneskuld uppgar totalt
till 492,0 mkr, vilket dr en 6kning med
13,9 mkr sedan arsskiftet, 6kningen avser
Hoérbybostider AB. MERAB har 16st in
aterstiende lan i Kommuninvest.
Kommunkoncernens totala laneskuld upp-
gar till 892,0 mkr, vilket motsvarar
56 891 kr/invanare.

Kommunens koncernbolag

Horbybostader AB
Hérbybostider AB ir heldgt av Horby kom-

mun.

Mkr Utfall Prognos
190831 2019
Intakter 21,7 32,3
Kostnader -18,4 -29,3
Rorelseresultat 34 2,9
Finansiella poster -1,4 -2,3
Periodens resultat/ Ars-
prognos 1,9 0,6
Soliditet 17,9%

Bolaget redovisar ett resultat f6r perioden pa
1,9 mkr och en helarsprognos pa 0,6 mkr.

Intakterna ligger i niva med budget och for
perioden finns en positiv avvikelse gallande
underhéllsatgirder, vilka beriknas anvindas
under hosten.

Under éret har bolaget tagit fram under-
hallsplaner for de fastigheterna med storst
underhallsbehov.

Produktion pagar av 16 ligenheter pa fas-
tigheten Eriksberg 18.

Horby kommuns Industrifastighets
AB

Ho6rby kommuns industrifastighets AB ags
till 100 % av Horby kommun efter inl6sen
av resterande aktier motsvarande 0,2 % fran
Ovriga innehavare under aret.

Mkr Utfall Prognos
190831 2019
Intakter 12,8 19,1
Kostnader 9,1 -14,3
Rorelseresultat 3,7 4,8
Finansiella poster -0,6 -1,6
Periodens resultat/ Ars-
prognos 3,1 3,2
Soliditet 9,0%

Bolaget redovisar ett resultat f6r perioden
pa 3,1 mkr och en helarsprognos pa 3,2 mkr.
Utfallet 4r 0,8 mkr bittre 4n budget och pro-
gnosen ar 0,3 simre 4n budget.

Utbyggnaden av Nolatos lokaler ar klar
och inflyttning skedde 1 februari 2019.

IT kommuner i Skane AB
IT kommuner i Skine AB ags till 33,3 % av
Hoérby kommun.

Mkr Utfall Prognos
190831 2019

Intakter 28,6

Kostnader -28,1

Rorelseresultat 0,5

Finansiella poster 0

Skatt pa arets resultat 0

Periodens resultat/ Ars-

prognos 0,5 0,3

Soliditet 18,4%
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Bolaget har i uppdrag att, tillsammans med
dgarna, driva och utveckla den interna I'T-
verksamheten i dgarkommunerna samt 1
mindre omfattning i av dessa helidgda bolag.
IT kommuner i Skane AB redovisar ett re-
sultat f6r perioden pa 0,5 mkr efter skatt.
Ho6rby kommuns andel av utfallet dr
33,3 %, vilket motsvarar 0,2 mkr,
Prognosen ir ett resultat pa 0,3 mkr varav
Horbys andel motsvarar 0,1 mkr.

MERAB
MERAB, Mellanskanes renhallnings AB, dgs
till 25 % av Hérby kommun.

Bolagets uppgift ir att inom kommunerna
Eslov, Horby och H66r svara for den region-
ala avfallshanteringen. Regionens avfallshan-
tering grundar sig pa en helhetssyn pa sam-
hillets material- och energifléden, ett utveck-
lat kretsloppstinkande och de nationella ma-
len att skydda miljon och spara resurser.

Mkr Utfall Prognos
190831 2019
Intakter 64,7 96,7
Kostnader -66,2 -100,2
Rorelseresultat -1,5 -3,5
Finansiella poster 0,1 0,1
Periodens resultat/ Ars-
prognos -1,4 3,4
Soliditet 31,7%

Periodens resultat uppgar till -1,4 mkr och
helarsprognosen till -3,4 mkr. Hérby kom-
muns andel av utfallet och prognosen ir
25 %, vilket motsvarar -0,4 respektive -0,9
mkr.

Bolaget haller pa att arbeta fram ett forslag
till ny renhallningstaxa som ska beslutas av
dgarkommunerna.
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